Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE DISPENSA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 49/2022 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) ARTESÃO

PARA ATUAR JUNTO AO NÚCLEO DE APOIO A ATENÇÃO BÁSICA (NAAB)

- SAÚDE MENTAL.

         A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que a candidata ELSA ITELVINA MORAES PEREIRA, inscrita para o

cargo de ARTESÃO no Processo Seletivo N.º 49/2022, fica dispensada da etapa

de avaliação psicológica, uma vez que, a referida candidata submeteu-se a

mesma avaliação e cargo idêntico no Processo Seletivo Simplificado N.º 45/2022,

cuja entrevista ocorreu no dia 14/06/2022, tendo sido considerada apta para o

referido cargo, isto em atenção aos princípios da economia e celeridade

processual, somado ao fato de que, a mesma foi a única candidata inscrita e

habilitada neste certame.

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 01 DE JULHO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL